

- associazione

- altro

Comune di Sedico

Provincia di Belluno



Piazza della Vittoria nº 21 - 32036 Sedico P.I. 00176800258 - www.comune.sedico.bl.it

OSSERVAZIONE N.		Sig. Sindaco COMUNE DI SEDICO Piazza della Vittoria, 21 32036 Sedico (BL)	
(riservato all'Ufficio Protocollo)			
OSSERVAZIONE AL PIANO	DI CLASSIFICAZIONE	ACUSTICA CO	MUNALE
	ge n. 447/1995 e della DGRV		
Osservazione al Piano di Classificazio	ne Acustica Comunale >	termine di conse	gna 01.07.2024
Visto l'avviso prot. 10354 del 02.05.2024 di de Legge n. 447/1995 e della DGRV n. 4313/1 22.04.2024;			
- Il sottoscritto/La sottoscritta (compilare tutti	i campi)		
cognome e nome		codice fiscale	
nato a		il	
Residente a: comune		c.a.p.	provincia
	località, via, n. civico		
Telefono		Mail	
- Legale rappresentante della ditta/ente/socio completando tutti i campi) ragione sociale/nominativo	, ,	,	giuridica, e o partita IVA
Con sede a: comune		c.a.p.	provincia
	località, via, n. civico		
Telefono		Mail	
releiono		Mail	
 In qualità di: cittadino proprietario o titolare di altro diritto reale di	lell'immobile in via	censito catastalme	ente al Foglio

INOLTRA LA SEGUENTE OSSERVAZIONE

Osservazione del Piano di Classificazione Acustica Comunale > termine di consegna 01.07.2024
e chiede che Piano di Classificazione Acustica Comunale in via di approvazione venga tenuto conto di quanto formulato:
Allega:
 estratto dal Piano di Classificazione Acustica Comunale adottato con evidenziata l'area interessata (è possibil effettuarlo gratuitamente sul sito web comunale <u>www.comune.sedico.bl.it</u> nella sezione Amministrazion
Trasparente>Pianificazione e governo del territorio>Piano di Classificazione Acustica – adozione – aprile 202
 al link <u>ELABORATI ADOTTATI</u>; estratto catastale aggiornato con evidenziata l'area interessata;
altra documentazione ritenuta utile (indicare)
Sedico, lì
(firma del richiedente)
Informativa ai sensi dell'art. 12 del Regolamento UE n. 679/2016: i dati da Lei forniti verranno trattati esclusivamente con riferimento al procedimento per il quale ha presentato la documentazione; il trattamento sarà effettuato con supporto cartaceo e/o informatico; il conferimento dei dati à obbligatorio per dar corso alla procedura; titolore del trattamento à il Comune di Sedico (RL); in organ momento il

procedimento per il quale ha presentato la documentazione; il trattamento sarà effettuato con supporto cartaceo e/o informatico; il conferimento dei dati è obbligatorio per dar corso alla procedura; titolare del trattamento è il Comune di Sedico (BL); in ogni momento il firmatario potrà esercitare i Suoi diritti nei confronti del Comune di Sedico, ai sensi dell'art. 15 e seg. del Reg. UE n. 679/2016. Informativa completa sul sito del Comune di Sedico sul portale "Amministrazione Trasparente – Atri Contenuti – Privacy – GDPR UE 679/2016".

MODALITÀ DI CONSEGNA Osservazione del Piano di Classificazione Acustica Comunale > termine di consegna 01.07.2024

- direttamente all'Ufficio Protocollo del Comune di Sedico in Piazza della Vittoria n. 21 (orario di apertura: il lunedì dalle 10:00 alle 12:30; martedì, venerdì e sabato dalle 8:30 alle 11:00; il giovedì dalle 8:30 alle 12:30; lunedì e mercoledì pomeriggio dalle 16:00 alle 17:45);
- a mezzo posta elettronica certificata all'indirizzo pec: sedico.bl@cert.ip-veneto.net;
- a mezzo servizio postale con raccomandata A/R all'indirizzo: Comune di Sedico, Piazza della Vittoria 21, 32036 Sedico (BL).